
Zarządzenie  Nr  496 / 2155 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  23 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 pkt 3 uchwały       
Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.26) - zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                                185.866 zł 

-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                                185.866 zł 

     z tego:  

a) zmniejszeniu wydatków na zadania własne gminy 

           o kwotę                                                                                                                  774.000 zł 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 

b) zwiększeniu dochodów na zadania własne powiatu 

           o kwotę                                                                                                                    60.000 zł 
 

c) zwiększeniu wydatków na zadania własne powiatu 

           o kwotę                                                                                                                  834.000 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
 
d) zwiększeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone gminie 

                  o kwotę                                                                                                             125.866 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 



 2 

 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                   490.176.254,00 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      344.842.748,00 zł 
- dochody powiatu                                                  145.333.506,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           406.359.275,00 zł 
     a)  gminy                                                                    292.446.600,00 zł 
     b)  powiatu                                                                113.912.675,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      83.816.979,00 zł  
      a)   gminy                    52.396.148,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 31.420.831,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       459.504.603,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     324.009.697,00 zł   
         a)  bieżące                                           271.613.549,00 zł 
         b)  majątkowe                                      52.396.148,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  135.494.906,00 zł  
         a)  bieżące                                          104.074.075,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     31.420.831,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              30.653.151,00  zł 
     z tego: 
   

     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące            20.819.051,00 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące      9.834.100,00 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                18.500,00 zł 
    z tego:  
   

    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 
 



 3 

 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem   538.512.454,00 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     370.560.549,00 zł 
-     wydatki powiatu                 167.951.905,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     402.351.454,00 zł 
     a)  gminy                                                                282.780.110,00 zł 
     b)  powiatu                                                            119.571.344,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              136.161.000,00 zł  
      a)   gminy              87.780.439,00 zł 
      b)   powiatu                                                           48.380.561,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             507.840.803,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  349.727.498,00 zł 
       a)  bieżące                                          261.947.059,00 zł 
       b)  majątkowe                                      87.780.439,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  158.113.305,00 zł 
        a)  bieżące                                         109.732.744,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.442.725,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       48.380.561,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            30.653.151,00 zł  
      z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   20.819.051,00 zł,  

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące               9.834.100,00 zł. 

 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                              18.500,00 zł 
     z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  48.336.200,00  zł. 
 
 



 4 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


